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+ Zenona Musielińskiego (od Geni z rodz.) 

  

+ Dariusza Rybickiego (od chrześnicy Jagody z rodz.)

  

+ Kazimierza Marchwiaka (od wnuczki Anny z Danielem)

  

+ Tadeusza Szymurę (od Marii Zmyślonej z Rozdrażewa)

  

+ Mirosławę Lewandowicz (od Pawła Wybierały z rodz.) 

  

+ Józefę Szlachetka (od rodz. Augustyniaków ze Smoszewa)

  

+ Janinę Banaszak (od Elżbiety Adamus z rodz.)

  

+ Jana Praczyka (od Krystyny, Andrzeja i Marcina Kaczmarków)

  

+ Helenę Kasołka (od rodz. Ignasiak z Rozdrażewka)

  

+ Zofię Gościniak (od rodz. Kaczmarczyków z Lipowca)

  

+ Rafała Andrzejewskiego (od koleżanek i kolegów córki z I b, z wychowawcą i rodzicami)
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+ Rafała Hoffmanna (od Ewy i Danuty Rybka z Dobrzycy)

  

+ Pelagię Bartkowiak (od rodz. Lotońskich i kuzynki Ireny)

  

+ Tomasza Jagodzińskiego (od kolegów i koleżanek z klasy LO Koźmin)

  

+ Stanisława Szymczaka (od rodz. Jędrzejaków z Gorwów i Abramowiczów z Dobrzycy)

  

+ Kazimierza Robaka (od Marii Ignasiak i Jolanty Jaworskiej z Ostrowa)

  

+ Mieczysławę Rybicką (od chrześniaka Mariusza z rodz.) 

  

+ Mariannę Masłowską (od rodz. Wachowiaków z Krotoszyna) 

  

+ Edmunda Kubota (od III Róży Żywego Różańca)

  

+ Marię Sowińską (od Rady Sołeckiej i mieszkańców wsi Staniew)

  

+ Wandę Maciejewską (od Grażyny i Mieczysława Bieganek z Wygody)

  

+ Waldemara Adamiaka (od rodz. Trawińskich z Orli)
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+ Sławomira Kmieciaka (od mamy) 

  

+ Janinę Goździela (od pracowników sklepu ?Mini Market?) 

  

+ Urszulę Zimoch (od kuzynki Magdaleny z rodz.)

  

+ Leokadię Kowalewską (od Krystyny i Jana Harlak z rodz. z Ostrowa)

  

+ Stanisława Romałę (od rodz. Lewandowiczów)

  

+ Jana Tomaszewskiego (od siostrzeńca Pawła z żoną) 

  

+ Weronikę Batycką (od Klubu Seniora)

  

+ Edmunda Hajdner (od Kasi i Mirka z synem Olkiem)

  

+ Czesława Jagodzińskiego (od rodz. Dudów i Chorbotów z Roszkówka)

  

+ Marię Kasałka (od rodz. Kostujów)

  

+ Mariana Kostrzewskiego (od szwagierki Kazimiery z mężem z Orli)

  

+ Irenę Świgoń (od rodz. Rybków z Koźmina)
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+ Jadwigę Przybyło (od brata Mariana z rodz.)

  

+ Zbigniewa Leopolda (od Bolesławy Wyduby)

  

+ Marlenę Kosakowską (od rodz. Kmiecików, Majdeckich i Lesk)

  

+ Mariannę Wasielak (od Marii i Stanisława Baranków z Czarnego Lasu)

  

+ Stanisławę Marecką (od pracowników ?MEDIJ? z Pępowa)

  

+ Janinę Garsztka (od Koła Gospodyń z Białego Dworu)

  

+ Marię Grembowską
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